АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.01.2024 № 69
г. Малая Вишера

Об утверждении стоимости
услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг на территории

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению, подлежащую возмещению специализированной

службе по вопросам похоронного дела, а также предельный размер социального

пособия на погребение.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района Новгородской области от 31.01.2023 № 73 «Об

утверждении стоимости услуг».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2024 года.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов

т
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 30.01.2024 № 69

СТОИМОСТЬ УСЛУГ

на территории Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению

специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также

предельный размер социального пособия на погребение

Наименование услуг Единица
измерения

Стоимость
(руб.)

1. Оформление документов, необходимых для погре-
бения

1 заказ 200,00

2. Предоставление и доставка гроба и других пред-
метов, необходимых для погребения

 4328,92

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
(в крематорий)

1 заказ 1000,00

4. Погребение (кремация с последующей выдачей
урны с прахом)

1 заказ 2841,28

ИТОГО:  8370,20